[image: image1.png]

	 Município de Nova Fátima – Estado do Paraná
                                                                                      Rua Dr.º Aloysio de Barros Tostes, 420 – centro

           CNPJ no 75.828.418/0001-90                            CEP 86310-000 – Nova Fátima (PR)
                                                                       (043) 3552 1122

                                                                                      contatonovafatima@gmail.com

EDITAL 01/2017

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE MEDIADOR DA APRENDIZAGEM E FACILITADOR DO PROGRAMA MAIS EDUCAÇÃO.

A COMISSÃO DE COORDENAÇÃO GERAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, DE MEDIADOR DA APRENDIZAGEM E FACILITADOR DO PROGRAMA MAIS EDUCAÇÃO PARA AS ESCOLAS MUNICIPAIS DE NOVA FÁTIMA-PR, NO USO DE  SUAS ATRIBUIÇÕES,

RESOLVE:
I – HOMOLOGAR  AS INSCRIÇÕES

FACILITADOR
	Nº DE ORDEM
	NOME

	01
	Aline Tayla da Silva

	02
	Alison Lopes da Silva

	03
	Ana Carla de Oliveira

	04
	Ana Carolina Balarin de Andrade

	05
	Angela Maria Alves

	06
	Bianca Regina Figueiredo Frutos

	07
	Brunielly Maria da Silva

	08
	Carolina de Fátima Souza Silva Oliveira

	09
	Celma Viana Clemente

	10
	Claudinéia Dias Machado

	11
	Daniela da Silva Isaias Souza

	12
	Daniele Morais Vieira Batista

	13
	Edna Moreira Sanches

	14
	Eduardo Soares Ribeiro

	15
	Elaine Ap. da  Silva

	16
	Eliana Pereira da Silva

	17
	Gabriela de Campos Antunes

	18
	Gabriella da Matta Facco Queiroz

	19
	Gisele de Fátima Bento

	20
	Gleise Cristina Beppe

	21
	Iraci de Lima Pereira

	22
	Isaias Soares Tuasco

	23
	Jaqueline de Camargo

	24
	Josiele Priscila Carneiro

	25
	Juliana de Moura Correa

	26
	Kellen Cristina P dos Santos

	27
	Kettelen Eduarda Rodrigues

	28
	Laís Cristina Brizola Teixeira

	29
	Larissa de Andrade Bento da Silva

	30
	Leandro da Silva Costa

	31
	Leonardo Carneiro da Costa

	32
	Loyane Beatriz Teixeira

	33
	Lúcia Cordeiro Brizola Teixeira

	34
	Luciane de Fátima Balarin

	35
	Lucilena Rodrigues Viana

	36
	Maria Angélica Rubim

	37
	Marilda Machado

	38
	Marilene Ap. de Morais

	39
	Osni Ap. de Lima

	40
	Renata Ribeiro da Silva

	41
	Stephanie Evelyn Machado Yzuhara

	42
	Tais Fernanda da Silva

	43
	Tatiane Ap. Monteiro

	44
	Tatiane Moreira Sanches

	45
	Thais Fernanda Durães Messias

	46
	Vanilza Ap. do Nascimento Ribeiro

MEDIADOR

	01
	Adriana Ap. Carvalho

	02
	Alan Fernandes Mariano

	03
	Ana Carolina de Castro Batista

	04
	Ana Carolina Ribeiro de Resende

	05
	Ana Helena Xavier Pavarina

	06
	Andressa Furquim da Silva

	07
	Anelise Alvarenga de Souza

	08
	Anna Elyssa de Melo

	09
	Bruna Aparecida Magnani

	10
	Camila Ap. Locateli Freitas

	11
	Cesar Augusto da Rosa Santiago Santos

	12
	Crystiane Fátima Martinez

	13
	Edneia de Souza Silva Balarin

	14
	Eliane Ap. Rocha de Oliveira

	15
	Emily Teixeira da Silva Ferreira

	16
	Gabrieli de Castro Batista

	17
	Giovanna Alves da Cunha

	18
	Giovanna Wosiach Mazieri

	19
	Hellen Beatrys Rosa da Costa

	20
	Ireni Maria Dias Pereira

	21
	Ivete Silvana de Oliveira Xavier

	22
	Jennifer Alessandra Silveira Chaek

	23
	Jéssica Cristina Allegri

	24
	Jéssica Rayane Fernandes de Souza

	25
	Juliana Duarte

	26
	Larissa Alves Ribeiro

	27
	Maiara Pereira

	28
	Marcela de Oliveira Batista

	29
	Maria Aparecida de Azevedo Carvalho

	30
	Maria Cristina de Macedo

	31
	Mayara Cristina Furquim da Silva

	32
	Michelle Lúcia da Silva

	33
	Mônica da Silva

	34
	Pamella Ferreira Rodrigues

	35
	Renata Fabiane Massola dos Santos

	36
	Rosana Rodrigues Lima

	37
	Samantha de Cássia Fermino

	38
	Simone Andrea do Valle Satil

	39
	Lais  Rafaella Machado da Silva

	40
	Tayná Ribeiro Campos

	41
	Vanessa Ap. Leite

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

NOVA FÁTIMA, 28 DE MARÇO DE 2017

COMISSÃO DE COORDENAÇÃO
PORTARIA Nº 45/2017

De 16 de março de 2017

[image: image2.png]

	 Município de Nova Fátima – Estado do Paraná
                                                                                      Rua Dr.º Aloysio de Barros Tostes, 420 – centro

           CNPJ no 75.828.418/0001-90                            CEP 86310-000 – Nova Fátima (PR)
                                                                       (043) 3552 1122

                                                                                      contatonovafatima@gmail.com

EDITAL 01/2017

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE MEDIADOR DA APRENDIZAGEM E FACILITADOR DO PROGRAMA MAIS EDUCAÇÃO

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

FACILITADOR

	Nº DE ORDEM
	NOME

	01
	Adelita de Macedo  Silva

	02
	Bruna Caroline Silva Santos

	03
	Celine Lauren Del Anhol

	04
	João Carlos da Silva Batista

	05
	Maria Eduarda da Silva

	06
	Maria Letícia da Silva

	07
	Solange Inácio dos Santos

	08
	Sueli Pereira da Silva Gonçalves

NOVA FÁTIMA, 28 DE MARÇO DE 2017

COMISSÃO DE COORDENAÇÃO
PORTARIA Nº 45/2017

De 16 de março de 2017
_2147483647

_2147483646